Lato w teatrze 2022

Tabela 3: Oferty, ktore nie otrzymaly dofinansowania - ztozone w module Lato w teatrze+:

Ocena Kwota Wynik oceny Wynik oceny Ocena Kwota

Lp | Tytul oferty/Oferent formalna wnioskowana merytorycznej organizacyjnej koncowa dofinansowania

R&zni Rowni

Teatr Ochoty im. Haliny i Jana

Machulskich Pozytywna 34 920,00 69,2 7 76,2 0
1.

Wierzg w Ciebie Czlowieku

Grupa Inicjatywna Baranowko Pozytywna 39 810,00 69 7 76 0
2.

Morze wyobrazni

Teatr Lalek "Pleciuga” w Szczecinie Pozytywna 40 000,00 67,3 7 74,3 0
3.

KNYSZYN - MOJA STOLICA

SWIATA

Stowarzyszenie Teatr Okno Pozytywna 39 990,00 66,2 6 72,2 0
4.

Zdradzg ci tajemnice

Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieznie | Pozytywna 37 452,00 66,9 4 70,9 0
5.

Lesne choreografie

Miejski Teatr Miniatura Pozytywna 40 000,00 65,1 5 70,1 0
6.

DRZEWO ZYCZEN

Stowarzyszenie K.O.T. Pozytywna 40 000,00 63 7 70 0
7.




Po drugiej stronie lustra
Stowarzyszenie Dziatan Tworczych

Republika Warszawa Pozytywna 39 800,00 60,3 6 66,3 0
Tabela 4: Oferty, ktore nie otrzymaly dofinansowania - ztozone w module Lato w teatrze:
Lp.
Ocena Kwota Wynik oceny Wynik oceny Ocena Kwota

Tytul oferty/Oferent formalna wnioskowana merytorycznej | organizacyjnej koncowa dofinansowania
made in BeskIDy - opowies¢ o
ludozercach
Fundacja Mai i Mata Kwiatkowskich Pozytywna | 40 000,00 67 3 70 0
Teatr Szeptany na Niewidzialnej Ulicy
Stowarzyszenie "Lazarz Zakorzenieni w
Tradycji" Pozytywna | 39 347,04 66,8 3 69,8 0
PUSZCZOSZEPTY. Odkrywamy
tajemnice Puszczy Bukowe;j.
Dom Kultury "Krzemien" w Szczecinie | Pozytywna | 40 000,00 62,7 7 69,7 0




Kosmiczne wakacje
Teatr im. Ludwika Solskiego w

Tarnowie Pozytywna | 39 850,00 63,6 69,6
"Rzecz o stuchaniu i byciu"

Stowarzyszenie Artystow Kolekttacz Pozytywna | 35 448,00 62,6 69,6
Dobrze ze jestes!

Miejski Osrodek Animacji Kultury w

Wasilkowie. Pozytywna | 37 460,00 61,4 69,4
Mam marzenia i nie zawaham si¢ ich

uzy¢ - letnie warsztaty teatralne

Centrum Kultury i Promocji Gminy

t.ososina Dolna Pozytywna | 32 100,00 59,8 68,8
Letnie warsztaty integracyjne pt. "W

krainie Madrych koni"

FUNDACJA "NIL SINE NUMINE" Pozytywna | 31 468,00 61,6 68,6
Mali aktorzy - potkolonie dla dzieci

niepetnosprawnych

Stowarzyszenie MIAAU Pozytywna | 11 400,00 65,6 68,6




10.

Kongres Futurologiczny - nowy $wiat
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny

Pozytywna

38 620,00

60,5

68,5

11.

Skulskie lalki
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych
"Biatobrzeska"

Pozytywna

40 000,00

64,9

67,9

12.

O czym mysli laka

Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie
Centrum Edukacji Ekologicznej i
Sportu

Pozytywna

39 876,91

61,4

67,4

13.

Ja, Ty, My. s Tu,Mn

Lato w teatrze 2022
Stowarzyszenie Przyjaciot Teatru
Nowego w Zabrzu "Z kulturg"

Pozytywna

38 900,00

61

67

14.

Lato z teatrem. Potkolonie z MiGOK
Lochow

MIEJSKI I GMINNY OSRODEK
KULTURY W LOCHOWIE

Pozytywna

34 030,00

61,5

66,5

15.

Robot, nic co ludzkie nie jest mi obce
Stowarzyszenie Mtodych Gminy
Phuznica

Pozytywna

27 502,00

57,5

66,5




16.

Czy ja lubi¢ tu by¢? Tu, czyli gdzie?
Gminny Osrodek Kultury, Sportu i
Biblioteka Publiczna w Dobrodzieniu

Pozytywna

34 810,00

61,4

66,4

17.

eMOC-Ja! Stowa w czynie.
Gminna Biblioteka Publiczna im. Ewy
Kotaczkowskiej w Strzyzewicach

Pozytywna

40 000,00

57,4

66,4

18.

Dorostanie Piotrusia Pana
Turkowska Unia Rozwoju

Pozytywna

32 056,77

59,1

66,1

19.

Za progiem. Beskidzkie korzenie.
Gminna Biblioteka Publiczna w
Bukowsku

Pozytywna

36 000,00

62

66

20.

Teatr Tanca w Sokdtce
Powiatowy Dom Kultury w Sokotce

Pozytywna

39 940,57

61,9

65,9

21.

"Otworz si¢ na Teatr"
Ciechanowski Osrodek Edukacji
Kulturalnej STUDIO

Pozytywna

40 000,00

59,8

65,8

22.

Teatr bez barier
Fundacja Kambak

Pozytywna

40 000,00

61,6

65,6




23.

Legenda - prawda i nieprawda
Gminny Osrodek Kultury w Nowince

Pozytywna

26 710,00

60,2

65,2

24,

Lesne Legendy
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna
Gminy Suchy Las

Pozytywna

30 989,00

59

65

25.

Wakacyjne Laboratorium Basni
Stowarzyszenie Pamig¢é-Tozsamos$¢-
Rozwdj

Pozytywna

32 260,00

56,7

64,7

26.

Az strach si¢ ba¢
Miejska Biblioteka Publiczna w
Kobylce

Pozytywna

20075,00

56,9

63,9

27.

Warsztaty teatralno-muzyczne na
Scenie Supernova "Ulotnos$¢"
Fundacja CDN

Pozytywna

39 940,00

61,7

63,7

28.

Wszystkie kolory Twojego Swiata
Miejski Osrodek Kultury Sportu i
Rekreacji

Pozytywna

39 998,00

60,3

63,3

29.

Wakacje z tradycja
Gminny Osrodek Kultury w Osjakowie

Pozytywna

37 900,00

56,8

62,8




30.

Teatralne lato pod chmurka
Fundacja Oczami Brata

Pozytywna

39 780,00

58,7

62,7

31.

Viva Mexico!
Teatr Ludowy w Krakowie

Pozytywna

38 444,00

57,5

62,5

32.

Poszukiwanie zony dla Smoka
Wawelskiego w Puszczy
Niepotomickiej

Stowarzyszenie Pomoc Blizniemu

Pozytywna

35 315,40

57,3

62,3

33.

,»,Grody, zamki, smoki i rycerze”
Muzeum Archeologiczne i
Etnograficzne w Lodzi

Pozytywna

28 720,00

59,3

62,3

34.

Wakacyjna Akademia Tworcza

Stowarzyszenie Kastor — Inicjatywa dla

Rozwoju

Pozytywna

39 130,00

53,9

61,9

35.

#teatrbezgranic- czy rycersko$¢ jest w

nas?
Gminny Osrodek Kultury Sportu i
Rekreacji w Zbicznie

Pozytywna

23 361,10

53,8

61,8




36.

Supermarket Kultury
Miejsko-Gminne Centrum Kultury w
Jelczu-Laskowicach

Pozytywna

34 700,00

55,3

61,3

37.

KTO Ci to powie?!
Teatr KTO

Pozytywna

40 000,00

59,2

61,2

38.

Wakacje z Teatrem w Janowcu
Gminny Osrodek Kultury w Janowcu

Pozytywna

35 580,00

56

61

39.

Kochaj Teatr w sobie! - potkolonie
teatralne w Lubnianskim Os$rodku
Kultury

Lubnianski Osrodek Kultury

Pozytywna

33 740,00

57

61

40.

Komediopisarz Adolf Abrahamowicz -
warsztaty teatralne dla dzieci i
mlodziezy

Fundacja Armenian Foundation

Pozytywna

35 840,00

53

61

41.

Konfrontacje Teatralne
Fundacja Centrum Edukacji Mtodziezy
CEM

Pozytywna

39 500,00

54,7

60,7




42,

Dziewczynki lataja wysoko! Potkolonie
teatralno-réwnosciowe dla dziewczynek
Fundacja Sztukarnia

Pozytywna

18 600,00

56,7

60,7

43.

Zurawno w naszym sercu .
Fundacja Studio TM

Pozytywna

39 085,00

52,3

60,3

44,

,,Gram w musicalu!”
Biblioteka Publiczna Gminy Grodizsk
Mazowiecki

Pozytywna

30 190,00

53,2

60,2

45.

Mamy glos! Czyli, artystyczne
ekspresje wakacyjne
STOWARZYSZENIE PRZYJACIOL
DWOIKI

Pozytywna

40 000,00

52,4

59,4

46.

Wakacje z Teatrem "Belfegor"
Fundacja Rozwoju i Integracji
Multiintegra

Pozytywna

12 340,00

57,3

59,3

47.

Improwizowane "Ballady i romanse"
Osrodek Kultury w Brzeszczach

Pozytywna

15 200,00

56,1

59,1

48.

Schronimy si¢ w TEATRZE. Scena jest
NASZA!
Centrum Kultury w Zarzeczu

Pozytywna

39 520,00

541

59,1




49,

teatr:moja przystan
Stowarzyszenie Kultura od Nowa

Pozytywna

40 000,00

58

59

50.

Pociag do teatru
Miejski Dom Kultury w Zdunskiej Woli

Pozytywna

23 300,00

50,9

58,9

51.

LEGENDA 2.0
Centrum Kultury w Potczynie-Zdroju

Pozytywna

18 200,00

50,6

58,6

52.

"A to bedzie moje - czyli 0
konsekwencjach manii posiadania” -
teatralne warsztaty integracyjne dla
dzieci polskich i ukrainskich w
odpowiedzi na sytuacj¢, w jakiej znalazt
si¢ $wiat...

Miejski Dom Kultury "Prazakowka"

Pozytywna

28 380,00

53,6

58,6

53.

Wzajemna zaleznos$¢ wszechrzeczy -
cztowiek, $wiat roslin, §wiat zwierzat
Gminne Centrum Kultury w Solcu-
Zdroju

Pozytywna

35 836,00

55,9

57,9

54.

Halo, mowi sig!
Wadowickie Centrum Kultury

Pozytywna

35 156,50

50,8

57,8




55.

Teatralne wakacje
Miejski Dom Kultury w Brzezinach

Pozytywna

33 560,00

48,1

571

56.

Lato w teatrze w gminie Pruszcz
Gminna Biblioteka Publiczna w
Pruszczu

Pozytywna

32 248,00

50

57

57.

"Wyrwac dzieci z sieci"
Fabryka Kultury w Redzie

Pozytywna

34 025,00

54,9

56,9

58.

Jedna Chwila
Stowarzyszenie ECCE HOMO

Pozytywna

39 045,00

53,8

56,8

59.

Adaptacje. Kowal i Kanibrod
Fundacja Ari Ari

Pozytywna

40 000,00

54,2

56,2

60.

Krolewskie Miasto
Centrum Kultury i Sportu w Checinach

Pozytywna

35120,00

48,9

55,9

61.

"Potkolonie w Stawiskach"
Gminny Osrodek Kultury i Sportu w
Stawiskach

Pozytywna

22 500,00

51,8

55,8

62.

Swidnicka Teatrostrada dla
najmtodszych
Miejski Osrodek Kultury w Swidniku

Pozytywna

23 440,00

52,8

55,8




63.

Letnia zabawa w teatr.
Bilgorajskie Centrum Kultury

Pozytywna

28 618,00

53,5

55,5

64.

Bliskos¢. Polska-Ukraina, aktualizacja
2022
Fundacja Teatr Wyobrazni

Pozytywna

38 391,60

51,3

55,3

65.

Lato w Teatrze - Gdy kwitly Jabtonie...
Siemiatycki Os$rodek Kultury

Pozytywna

23700,00

47,2

54,2

66.

"Wolnos¢ Siostra Tolerancji" -
warsztaty i wystawienie spektaklu
Fundacja Park Slaski

Pozytywna

39 900,00

521

54,1

67.

Historia jest emocja
Gminny Os$rodek Kultury w Kijewie
Krélewskim

Pozytywna

21 234,00

47

54

68.

"Wista w legendach ptynaca"
Stowarzyszenie Cztowiek Kultura

Pozytywna

37 607,86

51,8

53,8

69.

Teatralne lato na le$nej polanie
Fundacja Ex Litteris Libertas

Pozytywna

39 341,00

48,7

53,7




70.

Dzieci na scenie
Gminny Osrodek Kultury w Zarszynie
zIs w Nowosielcach

Pozytywna

40 000,00

48,1

53,1

71.

Polubi¢ ztego
Centrum Spotkania Kultur w Lublinie

Pozytywna

34 500,00

49,4

51,4

72.

Musicalowy zawr6t glowy
Fundacja START

Pozytywna

33 688,50

475

49,5

73.

Zycie to teatr
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Lokalnych ,,Nasze Zatorze”

Pozytywna

40 000,00

411

49,1

74.

Potkolonie teatralne "Borsukowy teatr"
Koto Gospodyn Wiejskich Borsukowy
Zakatek w Borsukowce

Pozytywna

39 998,00

42,7

47,7

75.

Malego miasta portret whasny-
poikolonie teatralne

Fundacja na rzecz Collegium
Polonicum

Pozytywna

13 650,00

46,5

47,5

76.

Teatr na Rozdrozu
Fundacja Exitibus

Pozytywna

36 000,00

45

46




77.

Legenda w interpretacji matych
aktorow na arenie Zamku
Ogrodzienieckiego
Miejsko-Gminny Os$rodek Kultury i
Sportu w Ogrodziencu

Pozytywna

40 000,00

43,2

45,2

78.

By¢ jak Szekspir
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju
Wsi NASZE DZIECI

Pozytywna

29 480,00

42,8

44,8

79.

RUSALKI - WODNE PANNY.
INSTENIZACJA TEATRALNA.
Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne
,» Salon Artystyczny”

Pozytywna

30 300,00

41,8

44,8

80.

Mitos¢ silniejsza niz demony
Fundacja Dobra Droga

Pozytywna

33 215,00

40,6

43,6

81.

Zycie to jest teatr
Gminna Biblioteka Publiczna w Ulezu

Pozytywna

30 600,00

40,4

42,4

82.

Lwoweckie Lato w Teatrze
Fundacja im. $w. Krzysztofa we
Lwowku Slaskim

Pozytywna

39 550,00

39,9

40,9




83.

Gorzanowskie lato teatralne

Towarzystwo Mito$nikow Gorzanowa | Pozytywna | 37 895,00 39,8 40,8
84.

Dziecigcy teatr nad Wista

Centrum Kultury Wista Pozytywna | 10 665,00 30,9 33,9
85. Zgbianski teatr

Fundacja Tylko Ty Pozytywna | 32 380,00 231 26,1




